
Výpis vyhotoven: 11. dubna 2024 14:33 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 3292

Datum vzniku a zápisu: 13. července 1995
Spisová značka: B 3292 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: IMG a.s.
Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 630 80 419
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

pojišťovací makléř
pojišťovací agent
zprostředkování obchodu a služeb
poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
samostatný zprostředkovatel dle zákona o doplňkovém penzijním spoření

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  IVAN SOUČEK, dat. nar. 4. ledna 1973
Na Výsluní 520, 251 63 Strančice
Den vzniku funkce: 2. září 2021
Den vzniku členství: 1. září 2021

Člen představenstva:
  Ing. MARTIN LOUBR, dat. nar. 19. září 1973

K Dubu 1922, Beroun-Město, 266 01 Beroun
Den vzniku členství: 1. září 2021

Člen představenstva:
  Ing. VILÉM MATYÁŠ, dat. nar. 15. června 1975

Šebelova 679, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Den vzniku členství: 1. září 2021

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupují (i) předseda představenstva společně s dalším členem 

představenstva, nebo (ii) dva členové představenstva společně.
Dozorčí rada:

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. JIŘÍ NEPALA, dat. nar. 16. března 1974
Preslova 395/28, Stránice, 602 00 Brno
Den vzniku funkce: 2. září 2021
Den vzniku členství: 1. září 2021

Člen dozorčí rady:
  Ing. ONDŘEJ WITOWSKI, dat. nar. 2. února 1975

Březiněveská 1852/3, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku členství: 1. září 2021

Člen dozorčí rady:
  Mgr. VÁCLAV BEZDĚKOVSKÝ, dat. nar. 10. dubna 1981

Tylova 1239, 250 92 Šestajovice
Den vzniku členství: 1. září 2021



oddíl B, vložka 3292

Výpis vyhotoven: 11. dubna 2024 14:33 2/3

Počet členů: 4
Akcie:

16 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč
a) Dle čl. VI. odst. 6 stanov:

Akcie na jméno jsou převoditelné pouze s předchozím souhlasem valné 
hromady.

b) Dle čl. VI. odst. 7 stanov:

Zamýšlí-li některý z akcionářů převést své akcie nebo jejich část (dále jen akcie) 
na jiného akcionáře nebo na třetí osobu, mají ostatní akcionáři předkupní právo. 
O svém záměru je akcionář povinen informovat písemně formou doporučeného 
dopisu všechny akcionáře Společnosti dle seznamu akcionářů vedeného 
Společností a uvést částku, za jakou chce akcie prodat včetně uvedení způsobu 
a lhůty její úhrady. Předkupní právo musí akcionář/i uplatnit písemně u 
převádějícího nejpozději do třiceti (30) dní od jeho písemné informace, že chce 
své akcie převést. Neobdrží-li akcionář, který by zamýšlel své akcie převést, do 
třiceti (30) dní od zaslání nabídky od všech akcionářů a/nebo i jen od 
některého/ých z nich oznámení, že předkupní právo hodlají vykonat, předkupní 
právo těchto akcionářů zaniká. Uplatní-li předkupní právo více akcionářů a 
nedojde-li mezi nimi k dohodě, rozdělí se nabízené akcie mezi zájemce podle 
poměru jejich podílu na základním kapitálu. Při uplatnění předkupního práva je 
akcionář, který toto právo uplatnil, povinen zaplatit za převáděné akcie 
požadovanou cenu, a to v termínu a způsobem stanoveným v návrhu smlouvy o 
převodu akcií. Akcionář není oprávněn prodat akcie za nižší cenu, než kterou 
uvedl v oznámení akcionářům o zamýšleném převodu akcií. Poruší-li tento 
závazek, považuje se souhlas valné hromady s převodem akcií, byl-li tento pro 
tento konkrétní převod udělen, za neudělený a převod akcií za neúčinný.
40 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
a) Dle čl. VI. odst. 6 stanov:

Akcie na jméno jsou převoditelné pouze s předchozím souhlasem valné 
hromady.

b) Dle čl. VI. odst. 7 stanov:

Zamýšlí-li některý z akcionářů převést své akcie nebo jejich část (dále jen akcie) 
na jiného akcionáře nebo na třetí osobu, mají ostatní akcionáři předkupní právo. 
O svém záměru je akcionář povinen informovat písemně formou doporučeného 
dopisu všechny akcionáře Společnosti dle seznamu akcionářů vedeného 
Společností a uvést částku, za jakou chce akcie prodat včetně uvedení způsobu 
a lhůty její úhrady. Předkupní právo musí akcionář/i uplatnit písemně u 
převádějícího nejpozději do třiceti (30) dní od jeho písemné informace, že chce 
své akcie převést. Neobdrží-li akcionář, který by zamýšlel své akcie převést, do 
třiceti (30) dní od zaslání nabídky od všech akcionářů a/nebo i jen od 
některého/ých z nich oznámení, že předkupní právo hodlají vykonat, předkupní 
právo těchto akcionářů zaniká. Uplatní-li předkupní právo více akcionářů a 
nedojde-li mezi nimi k dohodě, rozdělí se nabízené akcie mezi zájemce podle 
poměru jejich podílu na základním kapitálu. Při uplatnění předkupního práva je 
akcionář, který toto právo uplatnil, povinen zaplatit za převáděné akcie 
požadovanou cenu, a to v termínu a způsobem stanoveným v návrhu smlouvy o 



oddíl B, vložka 3292

Výpis vyhotoven: 11. dubna 2024 14:33 3/3

převodu akcií. Akcionář není oprávněn prodat akcie za nižší cenu, než kterou 
uvedl v oznámení akcionářům o zamýšleném převodu akcií. Poruší-li tento 
závazek, považuje se souhlas valné hromady s převodem akcií, byl-li tento pro 
tento konkrétní převod udělen, za neudělený a převod akcií za neúčinný.

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Městský soud v Praze

Číslo výpisu: R4533/2024
Výpis se poskytuje dle § 102 z.č. 304/2013 Sb

Vyhotovil: Anna Zemanová


	Výpis

		2024-04-11T14:33:19+0200
	Anna Zemanová




